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Stowarzyszenie Społeczny Ruch Spółdzielców w Lublinie zaprasza do współpracy. Organizacja od 23 lat
nieprzerwanie dynamicznie rozwija i umacnia spółdzielnie oraz upowszechnia zasady spółdzielcze w nowych
kręgach społecznych.

Ruch Spółdzielczy, jako idea z długoletnią tradycją, stawia przed sobą trzy ważne cele:

Doprowadzenie do korzystnych zmian legislacyjnych zwiększających konkurencyjność1.
spółdzielców na rynku.
Przeprowadzenie i kontynuowanie ogólnopolskiej kampanii medialnej zachęcającej do2.
zakupu produktów i usług oferowanych przez spółdzielnie.
Zwiększenie udziału spółdzielni, wśród ogółu podmiotów gospodarczych funkcjonujących na3.
rynku, przez popularyzację wiedzy i dobrych praktyk.

Organizacja zaprasza przedstawicieli środowiska spółdzielczego do udziału w inicjatywie
ukierunkowanej na realizację powyższych celów.

W pierwszym etapie realizacji programu, stowarzyszenie zamierza skupić się na budowie sieci
sprawdzonych Partnerów, którzy już teraz mogliby promować swoje produkty i usługi przez stronę
www.ruchspoldzielczy.pl, newsletter oraz podczas wydarzeń organizowanych przez Ruch
Spółdzielczy.

Szczegółowy plan najbliższych działań stowarzyszenia to przede wszystkim:

Wykorzystanie strony internetowej oraz newslettera stowarzyszenia, jako podstawowych1.
narzędzi upowszechniania wiedzy o spółdzielniach oraz umożliwienie zamieszczania na
stronie indywidualnych form promocji działalności Partnerów (zaplanowano także
wydanie e-biuletynu z najważniejszymi informacjami, który jednocześnie rozszerzy możliwości
promocji).
Organizowanie konferencji z możliwością organizacji grupowych spotkań branżowych,2.
umożliwiających wymianę doświadczeń oraz nawiązanie szerszej współpracy. Dzięki takim
wydarzeniom Społeczny Ruch Spółdzielców chce dynamicznie promować idee ruchu
spółdzielczego w środkach masowego przekazu.
Nawiązanie współpracy z ruchami spółdzielczymi w innych krajach europejskich oraz3.
rozpowszechnianie informacji o działalności prowadzonej przez polskie spółdzielnie, poza
granicami kraju.

Zainteresowani współpracą ze stowarzyszeniem proszeni są o kontakt z sekretariatem, który służy
wszelkimi informacjami dotyczącymi działalności organizacji (tel./fax. +48 81 458 16 32 lub tel.
kom. +48 603 889 000, e-mail: biuro@ruchspoldzielczy.pl, www: ruchspoldzielczy.pl).
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